OTYET O BBITIOJIHEHWH MYHHLHMIIAJIbBHOT'O 3AZTAHHA Ne 2 Komst
Ha 2024 rox M Ha NIAHOBKIH neproa 2025 u 2026 roxa ot «12» ceHTadps 2024 r.
. Dopma no OKY ][ 0506501
Jlara 15.01.2025
TTo OKB3/]1 85.11
H. MY LHOTO My 6GromKeTHOE y «Jlercknit cag Ne 257» Tlo OKB3J1 88.91
Bux OCTH MY 0y : 50 I obpasoBanne Tlo OKB3[1,
MeproxRIHOCTS:

- 2 pasa B rojl OCHOBHOI oTueT (32 6 u 3a 12 mMecsues)
- 1 pa3 B rox npeaBapHTETLHBIR OTHET (32 12 MecALeB)

YACTD 1. CeesieHus 00 OKa3bIBACMBIX MYHHUHNANEHBIX YCIYrax

Koz no 061 i y 6azoBoMy y) nepe 50.7145.0

PA3JIEJ I i c
(K1aCCH(HUKATOPY) FOCYAAPCTBCHHBIX M MYHHIHMAIBHBIX YCIIYT,
PErHOHATBEHOMY MEPEYHIO (KTaCCH(HKATOPY) roCyaapCTBEHHBIX
(MYHHIUMTIATBHBIX) YCIYT H paGoT

1. HanMeHOBaHHE MYHHUMNATLHOMN yCayry «Peatu3auus X TporpamMm 0 06pasoBaHID

2. Kareropuu notpeGuTencit MyHHIHNATLHOH yCayrs: PH3HHeCKHe THIA B BO3pacTe 10 8 ner

3. Ceepenust 0 aKTHICCKOM JOCTHXKCHHH NOKA3ATENEH, XAPAKTEPH3YIOMMX 00beM H (MITH) Ka4eCTBO MYHHIHIATBHON YCIYTH

3.1.  Csesenus 0 GaKTHHCCKOM JOCTIKCHHH TOKA3aTeleH, XapaKTEPH3YIOMMX KA4ECTBO MYHHLMNIANLHOM YCITYrH «PeaTH3aIua OCHOBHBIX 00Ie00pa30BATEIBHBIX POIPAMM JOLIKOIBHOIO 00pa3oBARH
- Toka3aTe/ s KAa4eCTBA MYRRIENATLHON YCIYIE
& o ’ A IMokaszare/ib, XapaKTCPUIVIOMUE YCIOBHS
Vuuxansusii TlokasaTens, XapaKTepR3ylommi Conepkanne MYRRUANATLHON YCIyrH g = 3HAYCHAE OTKJIOHEHEE,
' (popMBI) OKAIAHMA MYBHIBENAILHOR YCAYIH u
HOMEp g | YrBepxacuo B AOUYCTHMOE
i ca yrBey » T
peecTpoBoi HANMCHOBAHEE HOKAIATENN ‘ THHOM| ma | ( AomycTEMOE
- Ve y nemom| - oTkOHERAR
3amEcH Copepxanne ycuyrs 1 Conepxanse ycayrs 2 Conepwaune | Yeronus (bopusy) cagpu (gopuc) manvenopamme | ROA M0 . 3ATAHMM HA | oT4erHyro pary | oTKiIoHcHEe | (BO3MOXKHOE)
b e yoayra 3 oKazamus ycuyrn 1 OKA3AHMN 2 OKEH | 3apassn HA 1o .
2 OTHETHYI0 1aTY Imauenue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
6y i ‘ 2 'V AOBICTBOPCHHOCTE HACCIICHHA
1. 8010110.99.0.5B24B®62000 HE YKa3aHO OrpaHHYCHHBIMH BO3MOXHOCTAMH 3710poBbs (OB3) 1 Jlo 3 ner Ounas TPYTNA MONHOrO THA - P TpoueHt 744 100% 100% 100% 5% -
A [KAUCCTBOM JIOMIKONLHOTO 00pa3oBaHus|
JeTeH-HHBAIIOB
Oby = : ey 'V A0BICTBOPEHHOCTS HACEIICHHA
10110.99.0.5B24] 2 HHB A AMH 310poBEs (OB3) u 3 I Ounas YTINA HOMH = 17 744 009 100% 00% 59 -
2 80 0. BY42000 HE YKa3aHO ofpamc MH waw?mocr 3710pOBBA (( ) Or 3 ner 110 8 ner ) 00 AHA lkancCTBOM AOMKOMEHOTO OGpasoBaNTA [poeHT 100% Yo 100% Yo
3.2. CeeneHua 0 (JaKTHHCCKOM JOCTIKCHHH NOKA3ATCICH, XAPAKTEPH3YIOUHX 0GHCM MYHHIHNIATLHON YCIyTH «PeaTH3atu 0CHOBHBIX 061e05pa30BaTeIbHBIX IPOTPaMM JOWKOTLHOTO 06Pa30BaAHKM
Tlokazateik 00LeMa MYNRHUHUATLHOH yCIYTH
= » s Tokasareib, XapaKTEPH3Y 10N
Vauxaneubii Toka3sarens, XapakTePH3YIOUIH# CONCPKARNE MYHHUHUATLEON YCIYTH " IHAYCHHE OTK. 2 Paimep
3 a (dopmel) OKA3aHHA MYRHEHHATHHOH YCAYrH [ [nomycTaMoe
Homep YTBEPAICHO B HpeBLImAIOmee naTh
Ne jccTponil 3T B | - pet na |(BO3MOKHOC p——" EpRYHEA (Hena,
u/u 3 Conepxanue Ycaosus (popmer) Yenosus (opmer) noKazares KOA mO |Mymmmmmannmom | ) - oTKIoHEHNS i )
lamucH Conepxanne yeayrs 1| Conepxaune yeayrn 2 e e S St twmnyeaven) HAUMEROBANNE [ by 3‘31““ =8 rox 3aMAHAH HA OTHCTHYIO AaTY | enme (BO3MOAHOE) Tapadg)
OKAIAHMA YOIy yeayr OTHETHYH0 XATY JHATCHNE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
OGy4aIOIIHEC 32 HCKIIOYCHHEM 00 YHAIOUIMXCA C T —
1. 8010110.99.0.5B24B®62000 HE YKa3aHO OrPaHHYCHHBIMH BO3MOXKHOCTAMH 3710poBbs (OB3) 1 Jlo 3 mer Ounas TPYTINA TONHOTO THA Yucno 00yHarOMmHXCA Yenosek 792 69 69 64 5% -8 :mr(l))m a GecnnatHo
JieTeH-HHBAHIOB P:
(0.9 32 HCKJ M 00y c 3 _—
2 8010110.99.0.5B24BY42000 HE YKa3aHO OrPaHHYCHHBIMH BO3MOXHOCTAMHE 320poBbsa (OB3) u Or 3 ner fo 8 ner Ovunas TPYNNa NOJHOTO THA Yucno obyyaromuxcs Yenosek 792 210 210 211 5% 0 fts fecniarHo
JCTCH-HHBATHIOB Pa
PA3JEJ I
A Koa no P i 6asosomy (o1p y) mepe 50.785.0
= KIIACCH y) z 3
L H: msuoit yenyra «llp B yXOD ( pUKATOPY) rOCYNAPCTBCHHBIX M MYyHHIMNANBHBIX YCIYT,
pert ¥ nepeuHio ( ¢ PY) PCTBEHHEIX
2. Kareropuu notpeSureeil MyHHUHNANEHOM YCTYTH: DHIMHECKHE JHIA | (MYHHLMNATBHBIX) yCayT U paboT
3. CeeeHus 0 paKTHHECKOM a33 H, Xap: PH3YIOIHX 00BCM H (HUTH) Ka4eCTBO paGoTs!
3.1. CeeneHus 0 HAKTHUCCKOM JOCTHKCHHH IOKA3aTeleH, XapaKTCPH3YIOMHUe Ka4ecTBO neHO# ycyrH «IT] H yXom»
" " Tokasare/is, XAPAKTEPHIYIOMHIl YCI0BHN Tlokasate/ib Ka4eCTBA MYRHINANATLEON YCIYIH
. Mokasarens, KTepu3yiommi ALHOH yCuyrH = =
Yuakansmnri g = d (opmer) OKazanMA MYBRHIMUANLRON yCAYIH CIHHHNA H3MEPEHUN 3aavenne OTKJIOHEHRAE,
Ne HOMep YTBEPAICHO B | YTBEPAACHOB | o\ 0 oo ?:;';;‘;;:z
u/u peecTpoBoi T basine wanaa Conepxanue |Yerosus (opmer) okazanus|Yciosrs (dopmur) HAHRMEHOBAHEE HOKA3ZATETH manvenosamme| U0 M memo| ™ :ﬁcrnvm ) JAOBYCTHMOC OTl:jlollcﬂlll
3a0ECH OB yery OACPEARRC. YOI yeayra 3 yeayra 1 YOIy 2 OKEH M 3JATAHEHE B3 | M 341AHEH HA s lox (BO3MOKHOE)
rox OTHETHYIO AaTY sy IHATCHHE




1

2

3

5

7

10

15

8532110.99.0. 5B19AA68000

(u3AIECKHE THLA 32 HCKIIOYCHHEM
JILTOTHBIX KATErOPHit

JHo 3 ner

IPYNNa NONHOTO JHA

YV 10BIETBOPEHHOCTS HACENCHAA KA4ECTBOM
JOMIKOTBHOTO 06pa3oBaHKA

TTpouent

744

100%

100%

100%

5%

8532110.99.0.5B19AA56000

H3HIECKHE THLA 33 HCKITIOYEHHEM

JILTOTHBIX KATETOPHi

Or 3 zier zo 8 ner

IpYNna NOJHOrO THA

'V I0BIICTBOPCHHOCTE HACEICHHA KAYECTBOM
HOro 06pa3oBaHuA

Ipouent

744

100%

100%

100%

5%

8532120.99.0.5B23AI"20000

DU3IHUCCKHE JIHNA THIOTHBIX KATCTOPHIA,
ONpesie/IEMBIX YPEIHTENEM

Jlo 3 net

TPYNNa [ONHOrO JAHA

'Y I0BICTBOPEHHOCTE HACENCHAA KA4ECTBOM
JOUIKOBHOTO 06pajoBaHuA

IMpouent

744

100%

100%

100%

5%

8532110.99.0.5B19AI'08000

DH3HYECKHE JTHUA TLIOTHBIX KATEropHii,

Ot 3 nier pio0 8 ner

TPYNNa NONHOTO JHA

'Y 10BICTBOPEHHOCTE HACENCHHA KA4ECTBOM
A0 0 o6pa3osaHus

Tpouent

744

100%

100%

100%

5%

y4penuTenem

3.2. INoka3zaTenu, X

pi 3yromue 00beM

it ycmyru «ITy P H yXOm»

Ne
n/n

Yauxaneuapi
HOMEP
peecTpoBoii
3ancH

Moxazareas,

yeayru

Tloka3zare/ib, XapaKTePH3YHOIH

MMokasareas ofbeMa MYHHIAHATEHOR YCIYIR

3mauenne

Conepxanuse ycayra 1

[Coxepxanne ye

Conepxanue
yeayra 3

Yciosus (popmer)
okajamus ycuyrm 1

Yeaosus (dopmbr)
OKAIAHMA yCAYrH 2

nokazarens
HARMCHOBAHEE

Ko mo
OKEH

yT

YTBEPAKICHO B

xonycTHMOe

OTKJIONCHHE,

y

abEOM|

3a1aHEH HA IO

3aTAHHK HA
OTHETHYIO ATy

OTYETHYI0 AATY

Ha

AOmyCTHMOE

ot

3Hauenue

P
OTK/IOHEHHA

Paimep
HAaTH
(nena,
Tapng)

2
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7 8
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8532110.99.0.6B19AA68000

(H3MHECKHE THIA 32 HCKITOYEHHEM
JIFOTHBIX KATErOpHit

Jo 3 ner

TPYIIA NONHOTO AHA

Uucno yenosexo-aHel

Yenoseko-1eHb
npeObIBAHAA

540

11648

11648

8678

1%

09.01.2024 NeS3 «O
NPHOCTAHOBNIEHHH

24.01.2024 Ne 61 «O
3AKPLITHH rPYTIBL
Nel» (25.01.2024 o
31.01.2024), Tlpwxaz
07 24.01.2024 Ne62
«O sakphITHR
rpynms Ne3n(c
25.01.2024 no
31.01.2024), Tprxaz
0729.01.2024 Ne64
«O saxpaTHI
rpynmt Nel3»
(30.01.2024 no
05.02.2024), Tlpuxaz
o1 03.04.2024 Ne 83

NpHOCTaHOBICHHK
ZeRTeRHOCTI (¢
04.04.2024 no
05.04.2024)
Tipukas ot
10.10.2024 Ne 165
«©

npHOCTAHOBTeHHH
AesTeRBHOCTIN (¢
14.10.2024 no
18.10.2024), Tlpuxaz
o7 17.10.2024 «O
npHOCTAHOBCHMH
AeATeNLHOCTHY (C
21.102024 no
31.10.2024)

2093,00

8532110.99.0.EB19AA56000

(u3muecKue THIA 32 HCKTOYCHHEM
JIBrOTHBIX KATCTOPHit

Ot 3 net 10 8 ner

IPYNNA NONHOTO AHA

Yucno 4enosexko-aHeH

Yenoseko-ACHb
npeGLBaRKA

540

35280

35280

32550

1%

Hiokas
nocemaemocTs
Tlpukas ot
09.01.2024 653 «O
npHOCTaHOBTEHHH
JesTeMHOCTI

puas ot
24.01.2024 e 61 O
SAKDEITHH TPYTITLE
Nel» (25.01.2024 no
31.01.2024), Mpras
07 24.01.2024 Ne62
«O sakpsiTHE
rpynms Ne3n(e
25.01.2024 no
31.01.2024), Ilpixas
0r29.01.2024 NetG4
«O sakpuTHy
rpynm Nel3»
(30.01.2024 no
05.02.2024), Tpukas
0703.042024 Ne 83
«©

npHoCTaHORTCHHH
IEKTCARHOCTHY (C
04.04.2024 no
05.04.2024)
Tipukaz oT
10.10.2024 Ne 165
«0

MpHOCTaHOBTICHHH
ResTemHocT (©
14.102024 no
18.10.2024), lpuxas
o1 17.10.2024 «O
npHOCTaHORICHHH
ReRTELHOCTY (¢
21.10.2024 no
31.10.2024)

2542.00

8532120.99.0.5B23AT20000

DH3MHCCKHE THUA JTHIOTHEIX KATEropHif,

Jo 3 ner

TpYTNa NOJIHOTO AHA

Yucno it Yerno

540

1%

0,00




ONpeNieACMBIX YUPEHTENEM BIBAHHA
" 8532110.99.0.5B19AT08000 DH3HYCCKHE THIA JTBIOTHBIX KATCTOPHIA, Or3iner 08 iner IPYINA NOMHOrO AHx % Yucnio yenoBeKo-aHeH Tm— 540 56 56 97 1% e Bricokas 0,00
ONpeACTACMBIX yIPCAUTENIEM np

CrejeHns 0 BLINOIHEHABIX PabOTAX OTCYTCTBYIOT.

PyxoBoauTeNh (YNOTHOMO4YEHHOE JILO)

«15» sueaps 2025 r.

YACTD II. CeeaeHns 0 BHNOTHACMBIX paboTax

' e
7 d pg OR—

/ (pacnuposka noanucH) 4

Koz 1o perHoHATbHOMY nepeynio (Knaccupukaropy)
rOCYAPCTBEHHBIX (MYHHIHNIATHHBIX) YCIYT H paboT




